Начальнику ЛДП «Растишка»

                                                                                                       МОБУ«СОШ№2»

 Першиной А.Р.

                     ___________________________

                                                    (Ф.И.О. родителя)

адрес:__________________________

                                                № телефона _____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребёнка _________________________________________________

Дата рождения ______________________  в ЛДП «Растишка» на  _____________ смену.

I смена   -  01.06.2022 г. – 30.06.2022 г.

II смена  - 04.07.2022 г.  – 01.08.2022 г.

Прошу Вас отпускать моего ребёнка из ЛДП домой (с кем?) _________________ или

самостоятельно по окончанию работы лагеря в 14 ч 30 мин. Ответственность за жизнь и

здоровье ребёнка несу в полной мере.

С условиями и режимом лагеря ознакомлен(а)

___________________                                                 _____________________

      дата                                                                                     подпись